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LM Wien mit ÖBSV Cup Runde 5
Wien, 15.6.2024

Event 9 50m Freestyle Open
15.06.2024 - 11:10 Results
Points: OeBSV 2021

Rank DC YB Nation Club Time Ti. behind ÖBSV WPS

ÖBSV Cup, Women

1. S12 GOTTWALD, Rebekka 03 AUT VSC ASVOe Wien 38.04 340 232
2. S14 BAUMEGGER, Sarah-Maria 07 AUT Grazer Versehrten Sportclub 39.63 + 1.59 334
3. S11 ANGERER, Angelika 00 AUT VSC ASVOe Wien 43.74 + 5.70 327 207
4. S14 EWALD, Iris 86 AUT Mhsc 45.45 + 7.41 222
5. S14 HOELZL, Elisabeth 92 AUT BSV Pongau 46.51 + 8.47 207
6. S21 RAINER, Katharina 03 AUT BSV Innsbruck 53.14 + 15.10 184
7. S21 EGGER, Judith 95 AUT BSV Spittal 55.87 + 17.83 159
8. S14 TIEFNIG, Emely 03 AUT BSV Spittal 51.25 + 13.21 154
9. S21 EDER, Verena 01 AUT BSG Klagenfurt 56.90 + 18.86 150

S8 SANDBICHLER, Ines 00 AUT WAT Ottakring 57.27 + 19.23 150 7
Wiener Rekord

11. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT Mhsc 53.29 + 15.25 137
12. S7 RUETZ, Anita 76 AUT BSV Innsbruck 1:03.46 + 25.42 130 3
13. S21 STUPPACHER, Katja 93 AUT BSG Klagenfurt 59.84 + 21.80 129
14. S21 MOSER, Barbara 77 AUT WAT 1:01.35 + 23.31 120
15. S21 RETTENBACHER, Maria 00 AUT BSV Pongau 1:05.02 + 26.98 101
16. S21 TEUCHMANN, Christina 91 AUT Mhsc 1:06.45 + 28.41 94
17. S6 MEISTER, Sabine 75 AUT Flamingo SC 1:17.80 + 39.76 85
18. S21 KRENN, Christina 07 AUT BSV Pongau 1:13.74 + 35.70 69
19. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.55 + 37.51 65

Wiener Jugend Rekord

20. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 1:14.61 + 36.57 50
21. S14 GLABATSCH, Stefanie 02 AUT BSG Klagenfurt 1:16.17 + 38.13 47
22. S14 HOLZSCHUH, Natascha 90 AUT WAT 1:17.16 + 39.12 45
23. S21 BAUER, Cornelia 89 AUT Mhsc 1:36.90 + 58.86 30
24. S21 KREUZER, Maresa 05 AUT WAT Ottakring 1:43.06 + 1:05.02 25
25. S21 TYMOSHCHUK, Idochka 12 UKR WAT Ottakring 1:45.47 + 1:07.43 24
26. S21 SUSZKO, Angelika 92 AUT WAT 2:18.05 + 1:40.01 11
27. S14 RAUCH, Cornelia 74 AUT WAT Ottakring 2:18.94 + 1:40.90 8
28. S21 FAYE-HORAK, Emma Lou 12 AUT WAT Ottakring 2:42.54 + 2:04.50 6

Wiener Jugend Rekord

DSQ S14 LUKACS, Julia 12 AUT BSV Pongau 1:14.06 + 36.02
P_FR02 - Der Kopf hat die Wasseroberfläche nicht bis zur 15m Marke nach Start / Wende durchbrochen.

ÖBSV Cup, Men
1. S14 HUMMEL, Edwin 04 AUT BSV Spittal 34.04 377
2. S12 STOJKOVIC, Sasa 85 AUT VSC ASVOe Wien 33.47 362 170
3. S9 HOCHENBERGER, Philip 92 AUT BSV Spittal 34.55 + 0.51 351 297
4. S14 SCHAEFER, Kevin 89 AUT WAT Ottakring 38.16 + 4.12 268
5. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVOe Wien 41.27 + 7.23 253 60
6. S21 GRANIG, Julian 08 AUT BSV Spittal 43.85 + 9.81 235
7. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 40.34 + 6.30 227
8. S13 STOEHR, Dorian 11 AUT VSC ASVOe Wien 39.98 + 5.94 212 11
9. S21 PLATZER, Gernot 90 AUT BSV Spittal 46.15 + 12.11 202

10. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 41.98 + 7.94 201
11. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 42.31 + 8.27 197
12. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 AUT WAT 42.66 + 8.62 192
13. S6 OBERLERCHNER, Kurt 98 AUT BSV Spittal 55.67 + 21.63 151
14. S14 DIVIC, Karlo 95 AUT WAT 47.77 + 13.73 137
15. S14 AUER, Manuel 81 AUT BSV Pongau 48.60 + 14.56 130
16. S14 MOCHE, Philipp 93 AUT Mhsc 54.50 + 20.46 92
17. S7 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 1:01.12 + 27.08 89
18. S13 LADICH, Marcel 15 AUT VSC ASVOe Wien 57.43 + 23.39 72
19. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT Ottakring 1:09.29 + 35.25 60

Wiener Jugend Rekord

20. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 AUT WAT 1:04.09 + 30.05 57
21. S21 TRAINACHER, Emil 05 AUT WAT Ottakring 1:10.65 + 36.61 56
22. S21 FABICH, Stefan 97 AUT Mhsc 1:12.26 + 38.22 53
23. S21 WILDING, Richard 91 AUT BSV Pongau 1:12.77 + 38.73 51
24. S14 BAUER, Andrej 99 AUT WAT 1:16.04 + 42.00 34
25. S14 STEIN, Johann 77 AUT WAT 1:16.48 + 42.44 33

S14 SCHMID, Martin 92 AUT Mhsc 1:17.06 + 43.02 33
27. S14 LEHNER, Hannes 86 AUT WAT 1:22.13 + 48.09 27

S21 TARIG, Sami 05 AUT WAT Ottakring 1:30.73 + 56.69 27
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LM Wien mit ÖBSV Cup Runde 5
Wien, 15.6.2024

Event 9, Men, 50m Freestyle, ÖBSV Cup

Rank DC YB Nation Club Time Ti. behind ÖBSV WPS

29. S21 NEWESELY, Fridolin 12 AUT WAT Ottakring 1:37.57 + 1:03.53 21
30. S14 SOPORAN, Darius 05 AUT WAT 1:31.37 + 57.33 20
31. S14 TEZGEL, Efe 11 AUT WAT 1:32.46 + 58.42 19
32. S13 ERTL, Kasimir 14 AUT VSC ASVOe Wien 1:54.28 + 1:20.24 9

DSQ S21 MASCHEK, Walter 78 AUT WAT 1:23.56 + 49.52
P_FR02 - Der Kopf hat die Wasseroberfläche nicht bis zur 15m Marke nach Start / Wende durchbrochen.

ÖBSV Cup - Top Gruppe
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 27.55 712

Österreichischer Rekord

2. S14 DIVOSOVA, Nela 02 CZE SK Kontakt Brno 42.30 + 14.75 275
3. S21 PETRIK, Andrej 03 SVK CEHAP 45.62 + 18.07 209
4. S14 DIVOS, Stanislav 05 CZE SK Kontakt Brno 59.88 + 32.33 69
5. S5 HOLIKOVA, Dorota 08 SVK CEHAP 1:33.39 + 1:05.84 64

LM Wien "PI", Women
1. S8 SANDBICHLER, Ines 00 AUT WAT Ottakring 57.27 150 7

Wiener Rekord

2. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.55 + 18.28 65
Wiener Jugend Rekord

LM Wien "VI", Women

1. S12 GOTTWALD, Rebekka 03 AUT VSC ASVOe Wien 38.04 340 232
2. S11 ANGERER, Angelika 00 AUT VSC ASVOe Wien 43.74 + 5.70 327 207

LM Wien "MI", Women
1. S14 EWALD, Iris 86 AUT Mhsc 45.45 222
2. S14 BAZANT, Brigitta 64 AUT Mhsc 53.29 + 7.84 137
3. S14 HOYOS, Cecily 77 AUT WAT 1:14.61 + 29.16 50
4. S14 HOLZSCHUH, Natascha 90 AUT WAT 1:17.16 + 31.71 45
5. S14 RAUCH, Cornelia 74 AUT WAT Ottakring 2:18.94 + 1:33.49 8

LM Wien "T21", Women

1. S21 MOSER, Barbara 77 AUT WAT 1:01.35 120
2. S21 TEUCHMANN, Christina 91 AUT Mhsc 1:06.45 + 5.10 94
3. S21 BAUER, Cornelia 89 AUT Mhsc 1:36.90 + 35.55 30
4. S21 KREUZER, Maresa 05 AUT WAT Ottakring 1:43.06 + 41.71 25
5. S21 TYMOSHCHUK, Idochka 12 UKR WAT Ottakring 1:45.47 + 44.12 24
6. S21 SUSZKO, Angelika 92 AUT WAT 2:18.05 + 1:16.70 11
7. S21 FAYE-HORAK, Emma Lou 12 AUT WAT Ottakring 2:42.54 + 1:41.19 6

Wiener Jugend Rekord

LM Wien "PI", Men

1. S8 JANITSCH, Andreas 82 AUT VSC ASVOe Wien 41.27 253 60
2. S7 AVETISYAN, Artur 99 AUT ABSV Wien 1:01.12 + 19.85 89

LM Wien "VI", Men
1. S12 STOJKOVIC, Sasa 85 AUT VSC ASVOe Wien 33.47 362 170
2. S13 STOEHR, Dorian 11 AUT VSC ASVOe Wien 39.98 + 6.51 212 11
3. S13 LADICH, Marcel 15 AUT VSC ASVOe Wien 57.43 + 23.96 72
4. S13 ERTL, Kasimir 14 AUT VSC ASVOe Wien 1:54.28 + 1:20.81 9
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LM Wien mit ÖBSV Cup Runde 5
Wien, 15.6.2024

Event 9, 50m Freestyle

LM Wien "MI", Men
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 27.55 712

Österreichischer Rekord

2. S14 SCHAEFER, Kevin 89 AUT WAT Ottakring 38.16 + 10.61 268
3. S14 SINCLAIR, William 05 AUT WAT 40.34 + 12.79 227
4. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 41.98 + 14.43 201
5. S14 KMENT, Alexander 91 AUT WAT 42.31 + 14.76 197
6. S14 ZAKAROFF, Fabian 00 AUT WAT 42.66 + 15.11 192
7. S14 DIVIC, Karlo 95 AUT WAT 47.77 + 20.22 137
8. S14 MOCHE, Philipp 93 AUT Mhsc 54.50 + 26.95 92
9. S14 WYSOCKI, Sebastian 82 AUT WAT 1:04.09 + 36.54 57

10. S14 BAUER, Andrej 99 AUT WAT 1:16.04 + 48.49 34
11. S14 STEIN, Johann 77 AUT WAT 1:16.48 + 48.93 33

S14 SCHMID, Martin 92 AUT Mhsc 1:17.06 + 49.51 33
13. S14 LEHNER, Hannes 86 AUT WAT 1:22.13 + 54.58 27
14. S14 SOPORAN, Darius 05 AUT WAT 1:31.37 + 1:03.82 20
15. S14 TEZGEL, Efe 11 AUT WAT 1:32.46 + 1:04.91 19

LM Wien "T21", Men
1. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT Ottakring 1:09.29 60

Wiener Jugend Rekord

2. S21 TRAINACHER, Emil 05 AUT WAT Ottakring 1:10.65 + 1.36 56
3. S21 FABICH, Stefan 97 AUT Mhsc 1:12.26 + 2.97 53
4. S21 TARIG, Sami 05 AUT WAT Ottakring 1:30.73 + 21.44 27
5. S21 NEWESELY, Fridolin 12 AUT WAT Ottakring 1:37.57 + 28.28 21

DSQ S21 MASCHEK, Walter 78 AUT WAT 1:23.56 + 14.27
P_FR02 - Der Kopf hat die Wasseroberfläche nicht bis zur 15m Marke nach Start / Wende durchbrochen.

LM Wien Jugend "PI", Girls

1. S8 SPITZL, Sonja 13 AUT WAT 1:15.55 65
Wiener Jugend Rekord

LM Wien Jugend "T21", Girls
1. S21 TYMOSHCHUK, Idochka 12 UKR WAT Ottakring 1:45.47 24
2. S21 FAYE-HORAK, Emma Lou 12 AUT WAT Ottakring 2:42.54 + 57.07 6

Wiener Jugend Rekord

LM Wien Jugend "VI", Boys
1. S13 STOEHR, Dorian 11 AUT VSC ASVOe Wien 39.98 212 11
2. S13 LADICH, Marcel 15 AUT VSC ASVOe Wien 57.43 + 17.45 72
3. S13 ERTL, Kasimir 14 AUT VSC ASVOe Wien 1:54.28 + 1:14.30 9

LM Wien Jugend "MI", Boys
1. S14 SCHUMACHER, Jakob 06 AUT WAT 27.55 712

Österreichischer Rekord

2. S14 BIK, Julian 06 AUT WAT 41.98 + 14.43 201
3. S14 TEZGEL, Efe 11 AUT WAT 1:32.46 + 1:04.91 19

LM Wien Jugend "T21", Boys

1. S21 KRAL, Felix 07 AUT WAT Ottakring 1:09.29 60
Wiener Jugend Rekord

2. S21 NEWESELY, Fridolin 12 AUT WAT Ottakring 1:37.57 + 28.28 21
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